PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 - Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 02/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 09/2017
Engenheiro Ambiental e Sanitarista

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

RELAÇÃO INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

THIELLY RODRIGUES TUPARAY 193053

RELAÇÃO INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
(ordem alfabética)

Nome Completo Nº Inscrição

ANA MARIA FAGUNDES GRECO 193082

Itaqui/RS, 16 de Junho de 2017.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N.º 0575/2017

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul